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УТВЪРЖДАВАМ:   /П/ 

ДЕКАН НА ФОЗ:/проф. д-р С. Янкуловска, дмн/ 

 

Г Р А Ф И К 

 

за провеждане на преддипломен стаж за учебната 2015/2016 година, 

специалност „Опазване и контрол на общественото здраве” 
 

Група 

Учебна дисциплина 

Трудова 

 медицина 

Хигиена на 

храненето 

ХДЮВ и 

лична хигиена 

Комунална 

 хигиена 

Епидем-я на 

инф. болести 

Соц. медицина 

и здр. зак-во 

І 
15.02.2016 г. 

04.03.2016 г. 

09.05.2016 г. 

27.05.2016 г. 

18.04.2016 г. 

06.05.2016 г. 

28.03.2016 г. 

15.04.2016 г. 

07.03.2016 г. 

25.03.2016 г. 

 

 

 

 

30.05.2016 г. 

08.06.2016 г. 

ІІ 
07.03.2016 г. 

25.03.2016 г. 

15.02.2016 г. 

04.03.2016 г. 

09.05.2016 г. 

27.05.2016 г. 

18.04.2016 г. 

06.05.2016 г. 

28.03.2016 г. 

15.04.2016 г. 

ІІІ 
28.03.2016 г. 

15.04.2016 г. 

07.03.2016 г. 

25.03.2016 г. 

15.02.2016 г. 

04.03.2016 г. 

09.05.2016 г. 

27.05.2016 г. 

18.04.2016 г. 

06.05.2016 г. 

ІV 
18.04.2016 г. 

06.05.2016 г. 

28.03.2016 г. 

15.04.2016 г. 

07.03.2016 г. 

25.03.2016 г. 

15.02.2016 г. 

04.03.2016 г. 

09.05.2016 г. 

27.05.2016 г. 

V 
09.05.2016 г. 

27.05.2016 г. 

18.04.2016 г. 

06.05.2016 г. 

28.03.2016 г. 

15.04.2016 г. 

07.03.2016 г. 

25.03.2016 г. 

15.02.2016 г. 

04.03.2016 г. 

 

 

Председател на държавна изпитната комисия:      /П/ 

 

/доц. д-р М. Стойновска, дм/ 


